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RUNDSTOPFEN FAceR ROHR MIT
DURCHGEHENDEM GEWINDEEINSATZ
(BAUREIHE FAceR MITTELLASTBETRIEB)

Farbe:
Schwarz (RAL 9011).

Einsatz:
Gewindemutter aus verzinktem Stahl DIN 934,

Befestigung:
Durch Aufschlagen.

Weitere MAfglichkeiten:
Keine.

4

VARIANTI PRODOTTO

Codice . d spessore del tubo (min - max)

P280019.0001 P280019.EM0601 19 25 5 1-1,5 M6 - Aggiungi
P280020.0001 P280020.EM0601 20 25 5 1-1,5 M6 - Aggiungi



Codice

P280020.0002
P280025.0001
P280025.0002
P280030.0001
P280030.0002
P280032.0001
P280032.0002
P280035.0001
P280035.0002
P280038.0001
P280038.0002
P280038.0003
P280040.0001
P280040.0002
P280040.0003
P280050.0001
P280050.0002
P280050.0003
P280060.0001
P280060.0002
P280060.0003

P280020.EM0801
P280025.EM0601
P280025.EM0801
P280030.EM0801
P280030.EM1001
P280032.EM0801
P280032.EM1001
P280035.EM0801
P280035.EM1001
P280038.EM0801
P280038.EM1001
P280038.EM1201
P280040.EM0801
P280040.EM1001
P280040.EM1201
P280050.EM0801
P280050.EM1001
P280050.EM1201
P280060.EM0801
P280060.EM1001
P280060.EM1201

20
25
25
30
30
32
32
35
35
38
38
38
40
40
40
50
50
50
60
60
60

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

d spessore del tubo (min - max)

1=11,5
1-1,5
1=1L,5
1-1,5
1-1,5
=1L,
1-1,5
=115
1=1,5
1-1,5
1=1L,5
1-1,5
1-1,5
=1L,
1-1,5
=115
1=11,5
1-1,5
1=1L,5
1-1,5
1-1,5

M10
M8
M10
M8
M10
M8
M10
M12
M8
M10
M12
M8
M10
M12
M8
M10
M12

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



